
662824-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662824-2024 - Rezultati

Latvija – Instrumenti za operacijske sale – Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu 
komplektu papildināšana SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
OJ S 213/2024 31/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"
E-pošta: zane.dzintare@ventspils.lv
Pravni oblik kupca: Javno poduzeće koje nadzire lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Zdravlje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana SIA 
„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Opis: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana SIA 
„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Identifikacijska oznaka postupka: b4b9d20f-73a5-4b8a-bd1d-76db23d207fe
Interna identifikacijska oznaka: ZRS 2024/18
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33162200 Instrumenti za operacijske sale

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana SIA 
„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Opis: Slimnīcā esošo oftalmoloģisko operāciju instrumentu komplektu papildināšana SIA 
„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, II kārta
Interna identifikacijska oznaka: ZRS 2024/18

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 33162200 Instrumenti za operacijske sale

Mjesto izvršenja

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/662824-2024
mailto:zane.dzintare@ventspils.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


662824-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

Poštanska adresa: Inženieru iela 60  
Grad: Ventspils
Poštanski broj: LV-3601
Zemlja – podregija (NUTS): Kurzeme (LV003)
Zemlja: Latvija
Dodatne informacije: Piegādes vieta: SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, Inženieru ielā 
60, Ventspilī un Stendes iela 1, Talsos.

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Cena
Opis: Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums nosakot zemāko cenu

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Iepirkumu uzraudzības birojs
Informacije o rokovima za preispitivanje: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var 
iesniegt līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:
1) 10 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai 
pievienojot elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 
15 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai pa pastu
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: SIA "Ziemeļkurzemes 
reģionālā slimnīca"

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 142 999,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NMS ELPA"



662824-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 1
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 142 999,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Da
Vrijednost podugovaranja poznata: ne
Postotak podugovaranja poznat: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Nr. ZRS/2024/134
Naslov: Par oftalmoloģisko operāciju instrumentu piegādi
Datum odabira pobjednika: 16/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 29/10/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Adresa ugovora: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128110

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikropoduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mala poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su srednja poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Provjerene i neprihvatljive ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude koje su provjerene i neprihvatljive zbog 
neobično niske cijene ili troškova
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude za koje nije provjereno jesu li prihvatljive ili 
neprihvatljive
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/128110


662824-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Registracijski broj: 40003246194
Poštanska adresa: Inženieru iela 60
Grad: Ventspils
Poštanski broj: LV-3601
Zemlja – podregija (NUTS): Kurzeme (LV003)
Zemlja: Latvija
Kontaktna točka: V. iepirkumu speciāliste
E-pošta: zane.dzintare@ventspils.lv
Tel.: +37136324724
Internet: https://www.ziemelkurzemesslimnica.lv
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0003
Službeno ime: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NMS ELPA"
Registracijski broj: 40003348336
Poštanska adresa: Malienas iela 31 - 22
Grad: Rīga
Poštanski broj: LV-1079
Zemlja – podregija (NUTS): Rīga (LV006)
Zemlja: Latvija
E-pošta: info@nmselpa.lv
Tel.: +37167245652
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0002
Službeno ime: Iepirkumu uzraudzības birojs
Registracijski broj: 90001263305
Poštanska adresa: Smilšu iela 1
Grad: Rīga
Poštanski broj: LV-1919
Zemlja – podregija (NUTS): Rīga (LV006)
Zemlja: Latvija
Kontaktna točka: Juridiskais departaments
E-pošta: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +37122416641
Internet: https://www.iub.gov.lv
Krajnja točka za razmjenu informacija (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer
/472
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 045a8d18-53dd-4f57-94d4-5de7f46c644a  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim

mailto:zane.dzintare@ventspils.lv
https://www.ziemelkurzemesslimnica.lv
mailto:info@nmselpa.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472


662824-2024 Page 5/5

Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 29/10/2024 16:10:32 (UTC)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 29/10/2024 16:10:32 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: latvijski
Broj objave obavijesti: 662824-2024
Broj izdanja SL S-a: 213/2024
Datum objave: 31/10/2024


